

Årsredovisning för
Stora & Goa Uppsala AB

559342-4368

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecca Camewin
Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stora & Goa Uppsala AB, 559342-4368, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med säte i Stockholm är ett helägt dotterbolag till Stora & Goa AB som består idag av fem stycken välbesökta restauranger i hjärtat av Stockholm, Södermalm!

Bolaget planerade att under hösten 2023 öppna sin andra restaurang i Uppsala, Baras Gömställe på Drottninggatan men pga förseningar så skedde öppningen i slutet av januar 2024.

Omsättningens ökning beror på att omsättningen för 2022 var för 8 månader respektive 12 månader för 2023.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	12 980 325	6 661 166
Resultat efter finansiella poster	253 928	-589 331
Balansomslutning	7 932 016	5 688 540
Soliditet %	6,9	6,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000		281 477
Balanseras i ny räkning		281 477	-281 477
Årets resultat			167 936
Utgående balans	100 000	281 477	167 936

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	281 477
Årets resultat	167 936
Medel att disponera	449 413
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	449 413
Summa	449 413

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-10-25 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 980 325	6 661 166
Övriga rörelseintäkter		26 560	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		13 006 885	6 661 166
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 047 211	-2 293 288
Övriga externa kostnader		-2 783 716	-2 364 561
Personalkostnader	2	-5 155 921	-2 072 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-771 850	-517 360
Summa rörelsens kostnader		-12 758 698	-7 247 977
Rörelseresultat		248 187	-586 811
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 413	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-672	-2 695
Summa resultat från finansiella poster		5 741	-2 520
Resultat efter finansiella poster		253 928	-589 331
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	950 000
Summa bokslutsdispositioner		0	950 000
Resultat före skatt		253 928	360 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 992	-79 192
Summa skatter		-85 992	-79 192
Årets resultat		167 936	281 477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 888 333	1 615 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 888 333	1 615 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 279 951	564 084
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	498 370	348 629
Summa materiella anläggningstillgångar		1 778 321	912 713
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	852 743	470 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		852 743	470 000
Summa anläggningstillgångar		4 519 397	2 997 713
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		131 539	180 272
Summa varulager m.m.		131 539	180 272
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 338	15 881
Fordringar hos koncernföretag		27 632	0
Övriga fordringar		1 623 116	821 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		367 860	216 033
Summa kortfristiga fordringar		2 020 946	1 053 252
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 260 134	1 457 303
Summa kassa och bank		1 260 134	1 457 303
Summa omsättningstillgångar		3 412 619	2 690 827
SUMMA TILLGÅNGAR		7 932 016	5 688 540

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		281 477	0
Årets resultat		167 936	281 477
Summa fritt eget kapital		449 413	281 477
Summa eget kapital		549 413	381 477
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 135 622	362 611
Skulder till koncernföretag		5 845 916	4 494 388
Aktuella skatteskulder		15 185	0
Övriga skulder		285 880	350 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	100 001
Summa kortfristiga skulder		7 382 603	5 307 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 932 016	5 688 540

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-25 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	11	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 900 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	700 000	1 900 000
Utgående anskaffningsvärden	2 600 000	1 900 000
Ingående avskrivningar	-285 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-426 667	-285 000
Utgående avskrivningar	-711 667	-285 000
Redovisat värde	1 888 333	1 615 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	696 835	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	911 637	696 835
Utgående anskaffningsvärden	1 608 472	696 835
Ingående avskrivningar	-132 751	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-195 770	-132 751
Utgående avskrivningar	-328 521	-132 751
Redovisat värde	1 279 951	564 084

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	448 238	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	299 154	448 238
Utgående anskaffningsvärden	747 392	448 238
Ingående avskrivningar	-99 609	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-149 413	-99 609
Utgående avskrivningar	-249 022	-99 609
Redovisat värde	498 370	348 629

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	382 743	470 000
Utgående anskaffningsvärden	852 743	470 000
Redovisat värde	852 743	470 000

Not 7 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Moderföretag	Stora & Goa AB	556612-5901	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Rebecca Camewin

2024-06-28

Rebecca Camewin

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Martin Feldtenborn

Martin Feldtenborn

Auktoriserad revisor
